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송우초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-04-06 예산액 1,165,949,000

예산 총칙

제1조 2018학년도 송우초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,165,949,000원으로 하며 세입.세출

의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-04-061



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 송우초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 1,165,949 991,184 174,765 17.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 11,942 30,482 2.6

학생복지/교육격차 해소 7,024 333,356 28.5

기본적 교육활동 5,321 71,270 6.1

선택적 교육활동 75,888 355,208 30.4

교육활동 지원 34,793 53,681 4.6

학교 일반운영 4,184 286,339 24.5

학교시설 확충 35,613 35,613 3.0

이전수입 지방자치단체이전수입 45,000 45,000 3.8

이전수입 교육비특별회계이전수입 138,268 758,052 65.0

자체수입 학부모부담수입 962 342,968 29.4

자체수입 행정활동수입 0 9,918 0.8

기타수입 전년도이월금 -9,465 10,011 0.8
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 803,052 619,784 183,268

1.지방자치단체이전수입 45,000 0 45,000

1.비법정이전수입 45,000 0 45,000

1.기초지방자치단체전입금 45,000 0 45,000

1.기타지방자치단체보

조금
45,000 0 45,000

(성립전)미래인재핵심역량육성사업 : 

45,000,000원×1회=
45,000,000

2.교육비특별회계이전수입 758,052 619,784 138,268

1.교육비특별회계전입금수입 758,052 619,784 138,268

1.학교회계전입금 758,052 619,784 138,268

1.학교운영비전입금 397,364 397,364 0

2.목적사업비전입금 360,688 222,420 138,268
(성립전)혁신학교운영비 : 17,500,000원 × 1교

 =
17,500,000

(성립전)Wee클래스 전문상담사운영비 : 

29,986,680원 × 1교 =
29,987,000

(성립전)초등학생안심알리미서비스지원 : 

800,000원 × 1교 =
800,000

(성립전)대응지원사업(옹벽보수) : 35,613,000

원 × 1교 =
35,613,000

(성립전)교육실무직원 장기근무 가산금 : 

11,592,060원 × 1교 =
11,592,000

(성립전)초등보육전담사 인건비 : 514,000원 ×

 1교 =
514,000

(성립전)영어회화전문강사 맞춤형복지비 : 

350,000원 × 1교 =
350,000

(성립전)영어회화전문강사 인건비 : 4,883,000

원 × 1교 =
4,883,000

(성립전)도서관사서인건비 : 13,654,850원 × 1

교 =
13,655,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : 10,000,000원 ×

 1교 =
10,000,000

(성립전)교육복지우선지원사업 연계학교 지원 :

 4,500,000원 × 1교 =
4,500,000

(성립전)학생보호인력 안전지킴이 운영 : 

4,000,000원 × 1교 =
4,000,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비 : 1,334,000

원 × 1교 =
1,334,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비 : 1,540,000

원 × 1교 =
1,540,000

(성립전)흡연예방실천학교 : 2,000,000원 × 1

교 =
2,000,000

2.자체수입 352,886 351,924 962

1.학부모부담수입 342,968 342,006 962

1.수익자부담수입 342,968 342,006 962

1.급식비 32,940 31,978 962
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.급식비 31,978 31,978 0

2.우유급식비 962 0 962(성립전)교직원우유급식비 : 2,600개×370원= 962,000

2.방과후학교활동비 264,150 264,150 0

1.방과후학교활동비 264,150 264,150 0

3.현장체험학습비 24,064 24,064 0

1.현장체험학습비 24,064 24,064 0

4.청소년단체활동비 17,114 17,114 0

1.청소년단체활동비 17,114 17,114 0

5.졸업앨범비 3,500 3,500 0

1.졸업앨범비 3,500 3,500 0

6.기타수익자부담수입 1,200 1,200 0

1.기타수익자부담수입 1,200 1,200 0

2.행정활동수입 9,918 9,918 0

1.사용료및수수료 4,352 4,352 0

1.사용료및수수료 4,352 4,352 0

1.사용료 4,352 4,352 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 5,066 5,066 0

1.이자수입 2,200 2,200 0

1.이자수입 2,200 2,200 0

2.기타행정활동수입 2,866 2,866 0

1.기타행정활동수입 2,866 2,866 0

3.기타수입 10,011 19,476 -9,465

1.전년도이월금 10,011 19,476 -9,465

1.순세계잉여금 10,011 19,476 -9,465

1.순세계잉여금 10,011 19,476 -9,465

2 발행일 : 2018-04-06



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.순세계잉여금 10,011 19,476 -9,465순세계 잉여금 : -9,465,000원×1회= -9,465,000

세입합계 1,165,949 991,184174,765

3 발행일 : 2018-04-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 30,482 18,540 11,942

1.기타 교직원보수 600 600 0

1.교직원대체인건비 600 600 0

1.기간제교원인건비 600 600 0

1.기간제교원인건비 600 600 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 29,882 17,940 11,942

1.교직원복지 29,882 17,940 11,942

1.교원연구비 17,940 17,940 0

1.학교운영지원수당 17,940 17,940 0  

2.목)교육공무직원 처우개선비 운영 11,942 0 11,942

1.무기계약직원인건비 6,092 0 6,092
(성립전)장기근무가산금  3,270,000원×1

회=
3,270,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1월= 660,000

(성립전)정액급식비  1,430,000원×1월= 1,430,000

(성립전)가족수당  560,000원×1월= 560,000

(성립전)보전금  172,000원×1월= 172,000

2.맞춤형복지비 5,850 0 5,850(성립전)맞춤형복지비  350,000원×1명= 350,000

(성립전)맞춤형복지비  5,500,000원×1회= 5,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 333,356 326,332 7,024

1.급식 관리 300,148 299,786 362

1.학교급식운영 300,148 299,786 362

1.학교급식인건비(총액) 29,774 29,774 0

1.무기계약직원인건비 26,933 26,933 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,841 2,841 0  

2.학교급식인건비(조리사-자체총액) 848 848 0

1.무기계약직원인건비 848 848 0  

3.학교급식인건비(목적) 20,027 20,027 0

1.무기계약직원인건비 19,779 19,779 0  

2.무기계약직원법정부

담금
248 248 0  

1 발행일 : 2018-04-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

4.학교급식인건비(조리원1-자체) 7,261 7,261 0

1.무기계약직원인건비 7,261 7,261 0  

5.학교급식인건비(급경) 59,494 59,494 0

1.무기계약직원인건비 54,239 54,239 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,255 5,255 0  

6.급식재료구입(급경+수익자) 139,415 139,415 0

1.급식용식재료비 139,415 139,415 0  

7.학교급식운영(급경) 25,400 25,400 0

1.일반수용비 11,400 11,400 0  

2.상하수도료 4,000 4,000 0  

3.연료비 10,000 10,000 0  

8.학교급식운영(자체) 6,905 7,505 -600

1.일반수용비 5,705 6,005 -300(자체)학교급식행사비  -300,000원×1회= -300,000

2.비품구입비 1,200 1,500 -300(자체)급식비품구입비  -300,000원×1회= -300,000

9.수)우유급식 11,024 10,062 962

1.급식용식재료비 10,062 10,062 0  

2.우유대금 962 0 962
(성립전)수)교직원우유급식비  2,600개

×370원=
962,000

2.보건 관리 25,208 23,046 2,162

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 11,652 9,490 2,162

1.약품구입 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.보건실일반운영 2,925 2,925 0

1.일반수용비 560 560 0  

2.연료비 600 600 0  

3.교육운영비 1,765 1,765 0  

3.학생건강검사 4,408 4,246 162

1.학생복지비 4,408 4,246 1621학년 병원건강검진  2,700원×60명= 162,000

4.학생안전공제회비 1,119 1,119 0

2 발행일 : 2018-04-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학생복지비 1,119 1,119 0  

5.[국고]국고)흡연예방실천학교 2,000 0 2,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전)흡연예방 교육비  1,000,000원×1

회=
1,000,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)흡연예방 홍보비  950,000원×1회

=
950,000

(성립전)흡연예방 물품비  50,000원×1회= 50,000

2.학교환경위생관리 13,556 13,556 0

1.공기질 측정 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.방역관리 1,450 1,450 0

1.일반수용비 1,450 1,450 0  

3.먹는물관리 9,906 9,906 0

1.일반수용비 9,906 9,906 0  

4.물탱크관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교육격차 해소 4,500 0 4,500

1.기타 교육격차해소 지원 4,500 0 4,500

1.목)교육복지우선지원사업 4,500 0 4,500

1.일반수용비 500 0 500(성립전)다중지능검사비  10,000원×50명= 500,000

2.교육운영비 3,900 0 3,900
(성립전)지질탐사프로그램운영(버스임차) 

 450,000원×3회=
1,350,000

(성립전)지질탐사프로그램운영(운영비)  

550,000원×3회=
1,650,000

(성립전)꿈·희망찾기 프로그램 운영  

175,000원×4회=
700,000

(성립전)위기학생지원 프로그램 운영  

100,000원×2회=
200,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100(성립전)협의회 운영  100,000원×1회 100,000

4.학생복지 3,500 3,500 0

1.학생복지운영 3,500 3,500 0

1.졸업앨범제작 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

3.기본적 교육활동 71,270 65,949 5,321
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교과 활동 26,692 21,371 5,321

1.교과활동지원 15,390 15,390 0

1.교육과정지원프로그램구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.학습준비물구입 9,900 9,900 0

1.학습준비물 9,900 9,900 0  

3.체육대회참가 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.체육교구 확충 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

5.명랑운동회 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

6.건강체력교실 및 학교스포츠클럽운영비990 990 0

1.교육운영비 990 990 0  

2.과학교과활동 3,299 2,861 438

1.과학교과활동비 3,299 2,861 438

1.일반수용비 561 561 0  

2.교육운영비 2,738 2,300 438과학교구구입비  438,000원×1회= 438,000

3.외국어교과활동 4,883 0 4,883

1.목)영어회화 전문강사 운영 4,883 0 4,883

1.기간제직원인건비 4,428 0 4,428
(성립전)영어회화 전문강사 급여  

2,214,000원×2월=
4,428,000

2.기간제직원법정부담

금
455 0 455

(성립전)국민연금 법정부담금  99,650원

×2월=
200,000

(성립전)건강보험 법정부담금  73,870원

×2월=
148,000

(성립전)요양보험 법정부담금  4,400원×2

월=
9,000

(성립전)고용보험 법정부담금  28,790원

×2월=
58,000

(성립전)산재보험 법정부담금  19,930원

×2월=
40,000

4.특수교육교과활동 3,120 3,120 0

1.체험활동비 600 600 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 600 600 0  

2.특수교육행사비 520 520 0

1.교육운영비 520 520 0  

3.교재교구구입비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.특수학급운영비 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.창의적 체험활동 44,578 44,578 0

1.자율활동 3,400 3,400 0

1.교육활동발표회 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.학생회활동지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.학생복지비 900 900 0  

3.(총액)학생주도프로젝트 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 24,064 24,064 0

1.수)현장체험학습 12,976 12,976 0

1.교육운영비 12,976 12,976 0  

2.수)수학여행 11,088 11,088 0

1.교육운영비 11,088 11,088 0  

3.동아리활동 17,114 17,114 0

1.수)청소년단체활동비(컵스카우트) 8,552 8,552 0

1.교육운영비 8,552 8,552 0  

2.수)청소년단체활동비(아람단) 8,562 8,562 0

1.교육운영비 8,562 8,562 0  

4.선택적 교육활동 355,208 279,320 75,888

1.방과후학교 운영 277,538 264,150 13,388
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.방과후학교운영 267,024 264,150 2,874

1.방과후학교보육교실(희망반)운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

2.방과후학교보육교실(행복반)운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

3.특기적성교육 246,150 246,150 0

1.운영수당 163,350 163,350 0  

2.교육운영비 82,800 82,800 0  

4.목)농산어촌방과후학교운영 2,874 0 2,874

1.운영수당 1,800 0 1,800
(성립전)지질탐사부 강사비  30,000원×60

회=
1,800,000

2.교육운영비 1,074 0 1,074
(성립전)지질탐사부 수업준비물  35,800원

×30명=
1,074,000

2.돌봄교실운영 10,514 0 10,514

1.목)초등보육전담사 인건비 9,514 0 9,514

1.무기계약직원인건비 8,207 0 8,207(성립전)급여  1,243,000원×2명×2월= 4,972,000

(성립전)퇴직금  1,617,400원×2명 3,235,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,307 0 1,307

(성립전)국민연금 법정부담금  140,900원

×2명×2월
564,000

(성립전)건강보험 법정부담금  101,200원

×2명×2월=
405,000

(성립전)요양보험 법정부담금  7,500원×2

명×2월=
30,000

(성립전)고용보험 법정부담금  48,700원

×2명×2월
195,000

(성립전)산재보험 법정부담금  28,200원

×2명×2월
113,000

2.목)돌봄교실 운영비 800 0 800

1.운영수당 600 0 600
(성립전)프로그램 강사비  600,000원×1회

=
600,000

2.교육운영비 200 0 200
(성립전)급간식비 지원비  100,000원×2회

=
200,000

3.목)돌봄교실 수용비 200 0 200

1.일반수용비 200 0 200(성립전)기타운영비  200,000원×1회= 200,000

2.독서활동 12,870 12,870 0

1.독서활동운영 12,870 12,870 0

1.도서관운영 3,220 3,220 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 450 450 0  

2.교육운영비 2,770 2,770 0  

2.도서구입 9,650 9,650 0

1.도서구입비 9,650 9,650 0  

3.기타 선택적 교육활동 64,800 2,300 62,500

1.창의교육운영 2,300 2,300 0

1.영재교육운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

2.수)영재교육프로그램운영운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.기타선택적교육운영 62,500 0 62,500

1.목)혁신학교운영 17,500 0 17,500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전)전문적학습공동체 운영  500,000

원×1회=
500,000

2.교육운영비 16,700 0 16,700
(성립전)저학년학급운영비  500,000원×4

학급
2,000,000

(성립전)중학년학급운영비  500,000원×4

학급
2,000,000

(성립전)고학년학급운영비  500,000원×6

학급
3,000,000

(성립전)수영체험지원  2,000,000원×1회= 2,000,000

(성립전)학생동아리 운영  2,780,000원×1

회=
2,780,000

(성립전)문화예술교육  35,000원×112회= 3,920,000

(성립전)영어캠프 운영  200,000원×1회= 200,000

(성립전)전담교과 지원  200,000원×4명= 800,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전)교과연구회 활동비  300,000원×1

회=
300,000

2.시보조)미래인재핵심역량육성사업 45,000 0 45,000

1.운영수당 18,900 0 18,900
(성립전)사다리클래스 강사비  15,000원

×300회=
4,500,000

(성립전)독서토론글쓰기 고학년프로그램운

영  1,000,000원×6학급=
6,000,000

(성립전)독서토론글쓰기 중학년프로그램 

강사비  100,000원×4학급=
400,000

(성립전)독서토론글쓰기 중학년프로그램운

영  900,000원×4학급=
3,600,000

(성립전)독서토론글쓰기 저학년프로그램 

강사비  450,000원×4학급=
1,800,000
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)자기주도학습 중학년프로그램 강

사비  100,000원×4학급=
400,000

(성립전)자기주도학습 저학년프로그램 강

사비  550,000원×4학급=
2,200,000

2.교육운영비 21,300 0 21,300
(성립전)사다리클래스 교재 및 운영물품구

입비  300,000원×1회=
300,000

(성립전)수영체험지원  2,400,000원×1회= 2,400,000

(성립전)꿈찾기프로그램운영  3,500,000원

×1회=
3,500,000

(성립전)독서토론글쓰기 저학년프로그램운

영  550,000원×4학급=
2,200,000

(성립전)자기주도학습 고학년프로그램운용

  1,000,000원×6학급=
6,000,000

(성립전)자기주도학습 중학년프로그램운용

  900,000원×4학급=
3,600,000

(성립전)자기주도학습 저학년프로그램운용

  450,000원×4학급=
1,800,000

(성립전)송우문화페스티벌운영  1,500,000

원×1회=
1,500,000

3.도서구입비 4,800 0 4,800
(성립전)학년도서구입  10,000원×240권

×2회=
4,800,000

5.교육활동 지원 53,681 18,888 34,793

1.교무업무 운영 3,110 3,110 0

1.교무학사운영 3,110 3,110 0

1.교육활동홍보 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.입학식행사 350 350 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 50 50 0  

3.졸업식행사 960 960 0

1.일반수용비 960 960 0  

4.(총액)성장배려학년제 확산 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.생활지도운영 35,687 900 34,787

1.학생생활상담지도 34,887 900 33,987

1.교육과정운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.상담실운영 200 200 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 200 200 0  

3.생활지도 운영비 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.목)Wee클래스 전문상담사 인건비 29,987 0 29,987

1.무기계약직원인건비 26,027 0 26,027(성립전)급여  1,850,910원×10월= 18,510,000

(성립전)퇴직적립금  1,850,910원×1회= 1,851,000

(성립전)연차수당 및 시간외근무수당  

609,000원×1회=
609,000

(성립전)정액급식비  130,000원×10월= 1,300,000

(성립전)교통보조비  60,000원×10월= 600,000

(성립전)정기상여금  300,000원×2회= 600,000

(성립전)근속수당  60,000원×6월= 360,000

(성립전)가족수당  120,000원×6월= 720,000

(성립전)자녀학비보조수당  325,560원×3

분기=
977,000

(성립전)맞춤형복지비  500,000원×1회= 500,000

2.여비 1,600 0 1,600
(성립전)출장비(순회 등)  20,000원×8회

×10월=
1,600,000

3.무기계약직원법정부

담금
2,360 0 2,360

(성립전)국민연금 법정부담금  110,000원

×10월=
1,100,000

(성립전)건강보험 법정부담금  70,000원

×10월=
700,000

(성립전)요양보험 법정부담금  5,000원

×10월=
50,000

(성립전)고용보험 법정부담금  34,000원

×10월=
340,000

(성립전)산재보험 법정부담금  17,000원

×10월=
170,000

5.목)학교안전지킴이운영 4,000 0 4,000

1.운영수당 4,000 0 4,000
(성립전)교통비 및 식비  400,000원×10월

=
4,000,000

2.학교폭력예방 800 0 800

1.목)학생안심알리미서비스운영비 800 0 800

1.일반수용비 800 0 800
(성립전)학생안심알리미서비스운영비  

800,000원×1년=
800,000

3.학습지원실 운영 11,430 11,430 0

1.방송실운영 360 360 0

1.방송실운영 360 360 0
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산출기초(원)
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 360 360 0  

2.정보화실운영 11,070 11,070 0

1.학교정보화지원 11,070 11,070 0

1.일반수용비 11,070 11,070 0  

4.교육여건 개선 3,454 3,448 6

1.교육환경개선 3,454 3,448 6

1.학교청소용품구입 1,398 1,398 0

1.일반수용비 1,398 1,398 0  

2.학급환경관리 456 450 6

1.교육운영비 456 450 6학급환경구성용품구입  6,000원×1회= 6,000

3.학교환경관리 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

4.어린이놀이시설운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

6.학교 일반운영 286,339 282,155 4,184

1.학교기관 운영 184,653 180,469 4,184

1.부서기본운영 23,250 23,250 0

1.교무실일반운영 7,912 7,912 0

1.여비 7,912 7,912 0  

2.교장실운영 10,958 10,958 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.여비 1,000 1,000 0  

3.일반업무추진비 6,750 6,750 0  

4.직책급업무추진비 3,108 3,108 0  

3.행정실운영 4,380 4,380 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.기타공공요금 100 100 0  

3.여비 2,880 2,880 0  
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

4.교직원복지비 100 100 0  

2.행정지원인력운용 161,403 157,219 4,184

1.과학실실험보조원인건비(총액+자체)32,769 35,397 -2,628

1.무기계약직원인건비 29,344 31,972 -2,628
(자체)과학실험보조원급여  -147,000원×1

회=
-147,000

(자체)과학실험보조원퇴직금  -2,481,000

원×1회=
-2,481,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,425 3,425 0  

2.교무보조인건비(총액+자체) 35,124 35,124 0

1.무기계약직원인건비 31,724 31,724 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,400 3,400 0  

3.사서인건비(목적+자체) 32,329 25,517 6,812

1.무기계약직원인건비 28,870 22,058 6,812(자체)사서급여  -4,859,000원×1회= -4,859,000

(자체)사서퇴직금적립금  -1,984,000원×1

회=
-1,984,000

(성립전)(목적)사서급여  2,275,800원×6

월=
13,655,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,459 3,459 0  

4.화장실관리 23,250 23,250 0

1.기간제직원인건비 22,063 22,063 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,187 1,187 0  

5.행정실무사 인건비 35,624 35,624 0

1.무기계약직원인건비 34,946 34,946 0  

2.무기계약직원법정부

담금
678 678 0  

6.공익근무요원보수 2,307 2,307 0

1.일반수용비 2,307 2,307 0  

2.시설 장비 유지 99,206 99,206 0

1.학교시설장비유지 99,206 99,206 0

1.사무용소모품구입 3,700 3,700 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0  

2.사무용품기기관리 358 358 0

1.일반수용비 358 358 0  
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.간행물구독 720 720 0

1.일반수용비 720 720 0  

4.행정업무수수료 620 620 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.기타공공요금 320 320 0  

5.시설관리용역 5,628 5,628 0

1.일반수용비 5,628 5,628 0  

6.공공요금및제세공과금 55,022 55,022 0

1.전기요금 42,000 42,000 0  

2.상하수도료 6,000 6,000 0  

3.기타공공요금 7,022 7,022 0  

7.검사료 340 340 0

1.일반수용비 340 340 0  

8.보험료 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0  

9.당직관리 23,068 23,068 0

1.일반수용비 23,068 23,068 0  

10.소방시설관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

11.소규모수선 9,300 9,300 0

1.일반수용비 9,300 9,300 0  

12.수목및화훼관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

3.학교운영 협력 2,480 2,480 0

1.학교운영위원회운영 480 480 0

1.학교운영위원회운영 480 480 0

1.여비 480 480 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

7.학교시설 확충 35,613 0 35,613

1.시설확충 및 개선 35,613 0 35,613

1.시설확충및개선 35,613 0 35,613

1.대응지원사업(옹벽보수) 35,613 0 35,613

1.시설비 35,613 0 35,613(성립전)옹벽보수비  35,613,000원×1식= 35,613,000

세출합계 1,165,949 991,184174,765
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